Mansione

ASSISTENTE SOCIALE
ASSISTENTE SOCIALE
ASSISTENTE SOCIALE
ASSISTENTE SOCIALE
AMMINISTRATIVA
AMMINISTRATIVA
DIRETTORE
ASSISTENTE SOCIALE
ASSISTENTE SOCIALE
COORDINATORE UDP E SERVIZIO AFFIDI
ASSISTENTE SOCIALE
ASSISTENTE SOCIALE
AMMINISTRATIVA
AMMINISTRATIVA
ASSISTENTE SOCIALE
ASSISTENTE SOCIALE
ASSISTENTE SOCIALE

Data

Data

09/01/2018
10/01/2018
09/04/2018
10/09/2019
03/02/2020
03/02/2020
04/05/2020
03/08/2020
05/05/2021
06/05/2021
16/06/2021
11/10/2021
01/12/2021
01/12/2021
20/12/2021
03/01/2022
09/03/2022

31/05/2022

30/04/2022
28/02/2022

31/08/2022

CCNL

CCNL Uneba
CCNL Uneba
CCNL Uneba
CCNL Uneba
CCNL Uneba
CCNL Uneba
CCNL Enti Locali
CCNL Uneba
CCNL Uneba
CCNL Uneba
CCNL Uneba
CCNL Uneba
CCNL Uneba
CCNL Uneba
CCNL Uneba
CCNL Uneba
CCNL Uneba

% part time

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
63,16
100
100
78,95

Ore lavorate

478,8
478,8
478,8
478,8
478,8

TASSI DI ASSENZA I° TRIMESTRE 2022

Tratt.ass.gg.

Ferie godute Permessi elettorali Ex-festivita godute

mat.fac.
30,4 0 0
30,4 0 0
0 478,8 0
45,6 0 0
0 0 0
0 7,6 0
0 0 12
0 0 0
22,8 0 0
0 0 0
0 0 0
38 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Permesso Lutto
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Ferie godute
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Tratt.ass gg
malattia

159,6
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TOTALE ORE
ASSENZA

304
190
478,8
45,6
0
7,6
48
0
38
7,6
0
38

ocoooo

% ASSENZE

6,35
39,68
100,00
9,52

1,59
6,90

7,94
1,59

12,50

% PRESENZA

93,65
60,32
90,48
100,00
98,41
93,10
100,00
92,06
98,41
100,00
87,50
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00




